



September 04, 2023

The Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code- 533267

Fax No.: 022-2272 3121/1278/1557/3354

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

**NSE Scrip Symbol: CANTABIL and Series:
EQ**

Fax No.: 022-26598237/38

Sub: Newspaper advertisement(s)

Ref: Intimation regarding dispatch of Notice of 35th Annual General Meeting

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copy of newspaper advertisement intimating about the dispatch of Notice of 35th Annual General Meeting and Annual Report for FY 2022-23 to the Shareholders of the Company, published in Business Standard on September 04, 2023.

You are requested to take the same on record.

For Cantabil Retail India Limited

**POONAM
CHAHAL**

Digitally signed by POONAM CHAHAL
DN: c=IN, o=Personal,
pseudoym=ca14zaq65UJ2H1q dth197PL5upahW,
2.5.4.20=0c18a3d100ad0e7376f0e1285599099258a
8957b4cf1040f6c552e447e81b0c, postalCode=110085,
st=Delhi,
serialNumber=10c6ba7bdcb340578d76cf631cd10f1
8e27c139ad178cE5ae04c389e0d3e35-d, cn=POONAM
CHAHAL
Date: 2023.09.04 11:29:28 + 05'30'

Poonam Chahal

Company Secretary & Compliance Officer

FCS No. 9872

Encl: As above

CANTABIL RETAIL INDIA LTD.

**H.Off. : B-16, Lawrence Road Ind. Area, New Delhi - 110 035. Tel : 011-41414188, 46818101
e-mail : info@cantabilinternational.com Website : www.cantabilinternational.com CIN No. L74899DL1989PLC034995
Works : Plot No. 359,360 & 361, Phase 4-B, Sec.-17, HSIIDC Industrial Estate, Footwear Park, Bahadurgarh, Haryana-124507**

BLACK ROSE INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17120MH1990PL0054828
 Regd. Office: 145/A, Mittal Tower, Nariman Point, Mumbai - 400 021
 Tel: +91 22 4333 7200 | Fax: +91 22 2287 3022
 E-mail: investor@blackrosechemicals.com | Website: www.blackrosechemicals.com

NOTICE REGARDING 33rd ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

- Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") on **Friday, 29th September, 2023 at 11.30 a.m. IST**, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circulars No. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 02/2022 dated 5th May, 2022 and 10/2022 dated 28th December, 2022 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- In compliance with the relevant circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2022-23 will be sent to all the members of the company whose e-mail address are registered with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.blackrosechemicals.com, on the website of the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evotingindia.com.
- Manner of registering/updating e-mail address(es) and Bank Account Details:**
 - Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email address and bank details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means are requested, are required to register/update their details by submitting Form ISR-1 available on website of the Company at www.blackrosechemicals.com duly filled and signed along with requisite supporting documents to Satellite Corporate Services Private Limited, A/106-107, Dattani Plaza, East West Industrial Compound, Andheri Kuria Road, Near Safed Pool, Saki Naka, Mumbai - 400 072.
 - Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/update their e-mail address and update their bank account details with the Depository Participants ("DP") with whom they maintain their demat account(s).
- Manner of casting vote(s) through e-voting and joining of AGM through VC/OAVM:** Members can cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system (e-voting). The manner of voting, including voting remotely (remote e-voting) by members holding shares in dematerialised mode, physical mode, and for members who have not registered their email address has been provided in Notice of AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.blackrosechemicals.com and on the website of NSDL at www.evotingindia.com. Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically at the AGM. The login credentials for casting vote(s) through e-voting and joining virtual meeting are requested to follow instructions given in the Notes to Notice of AGM. The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday, September 23, 2023 to Friday, September 29, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM and determining the entitlement of shareholders to the dividend.
- The Board of Directors at its meeting held on May 26, 2023 has recommended final dividend of ₹ 0.55 paise per equity share of face value of ₹ 1/- each. The dividends, if approved, by the members at the AGM, will be paid electronically to the members who have updated their bank account details for receiving dividend through electronic mode. For members, who have not updated their bank account details, dividend warrants/demand drafts will be sent to them at their registered address. Pursuant to Income Tax Act, 1961, as amended by Finance Act 2020, dividend income shall be taxable in the hands of the shareholders and the Company shall be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates from the dividend to be paid to shareholders. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them to the Company at its e-mail id investor@blackrosechemicals.com or before the Record Date i.e. Friday, 22nd September, 2023.
- Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote(s) through remote e-voting or e-voting during the AGM.

For Black Rose Industries Limited
 Sd/-
 Harshita Shetty
 Company Secretary and Compliance Officer
 Date: September 2, 2023
 Place: Mumbai

COCHIN INTERNATIONAL AIRPORT LIMITED

CIAL/CIVIL/613 **TENDER NOTICE** 01.09.2023

Sealed tenders are invited from reputed agencies possessing the requirement as per details given in our website www.cial.aero for the work mentioned below at Cochin International Airport, Nedumbassery.

Name of Work	Estimated Amount (Rs.)	EMD (Rs.)	Period of Completion
Piling work for Hospitality and Sporting facilities at CIAL Golf Club	Rs. 520 Lakhs	Rs. 11,00,000/- (Rupees Eleven lakh only)	03 Months

Interested agencies may submit their applications to the Managing Director, Cochin International Airport Ltd, Kochi Airport (P O), 683111 on or before **11/09/2023** for Prequalification. Sd/-
Managing Director

Tantia CONSTRUCTIONS LIMITED
 CIN: L74210WB1964PL0026284
 Registered Office: D/30, Sector I, Saket Lake City, Kolkata - 700 064 Ph: 033 - 4019 0000; Fax - 033 - 4019 0001 Website: www.tantiagroup.com
 E-mail: cs@tantiagroup.com

NOTICE TO THE MEMBERS

- NOTICE is hereby given that the 58th Annual General Meeting (AGM) of Tantia Constructions Limited is scheduled to be held on **Saturday, 30th September, 2023 at 01.00 PM (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM)** in compliance with the provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021 and 02/2022 dated May 5, 2022 respectively and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020. The Members can attend and participate in the ensuing AGM through VC/OAVM facility provided by **Central Depository Services Limited (CDSL)**. The instructions for joining the AGM through VC/OAVM and the manner of taking part in e-voting process forms part of the notice convening the AGM.
- In compliance with the above circulars, soft copies of the Notice convening the 58th AGM ("Notice") and the Annual Report for the financial year 2022-23 will only be sent through e-mail to all the shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/ Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. M/s Maheshwari Datamatics Private Limited ("MDPL") Depository Participants. The Notice will also be available on the Company's website at www.tantiagroup.com and on the website of the stock exchanges where equity shares of the Company are listed viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- Members holding shares in physical mode who have not yet registered/updated their email address are requested to register the same on MDPL's online portal http://mdpl.in/all/forms/email_update_form by following the instructions mentioned therein, to receive the Notice, Annual Report and login ID/ password for e-voting.
- Members holding shares in demat mode should update their email addresses and bank mandate directly with their respective Depository Participants.
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Monday, 25th September, 2023 to Saturday, 30th September, 2023** (both days inclusive) for the purpose of AGM. This notice is being issued for the information and benefit of all the members of the Company in compliance with the applicable circulars issued by MCA and SEBI.

For Tantia Constructions Limited
 Sd/-
 Tarun Chaturvedi
 Director
 DIN : 02309045
 Place: Kolkata
 Date: 01.09.2023

JHS Svendgaard Laboratories Limited

Corporate Identity Number: L74110HP2004PL027558
 Regd. Office: Trilokpur Road, Kheri Kala - Amb, Tehsil - Nahan Dist: Simurua, Himachal Pradesh
 Ph. No.: 011-29949675 and Fax No. 01702-238830
 Website: www.svendgaard.com • email: enquiry@svendgaard.com

NOTICE OF 19th ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 19th Annual General Meeting (AGM) of the members of JHS Svendgaard Laboratories Limited (Company) will be held on **Thursday, 28th September 2023 at 02.00 PM**, through video conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and Rules framed read with various Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) read with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular Nos. 14/2020 (dated 8th April, 2020), 17/2020 (13th April, 2020), 20/2020 (dated 5th May, 2020), 02/2021 dated January 13, 2021, General Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 and the latest being 10/2022 (28th December, 2022), issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 (12th May, 2020), SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 (13th January, 2021), SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 (13th May, 2022) and the latest being Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/2023/234 (5th January, 2023) issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue. Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2023 of the Company shall be sent to all the members, as on the cut-off date i.e. 25th August, 2023, whose email ids are registered with the Company/RTA/Depository participant(s). Please note that the requirement of sending physical copy of the Notice of the 19th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with MCA Circulars and SEBI Circulars. However, a member is also entitled to receive the hard copies of the same via writing us at cs@svendgaard.com. The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company https://www.svendgaard.com/annual_reports.html and on the website(s) of the stock exchanges i.e. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on website of National Securities Depository Limited (NSDL) website at <https://www.evotingindia.com>.

The instructions for attending the AGM through VC and detailed manner of electronic voting are being provided in the Notice of AGM. The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") and facility of e-voting system during the AGM ("e-voting") (collectively referred to as "electronic voting") to eligible members per applicable provisions on all the business items as set out in the Notice of AGM. The facility of e-voting will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The remote e-voting period commences on 25th September, 2023 (9:00 A.M.) and ends on 27th September, 2023 (05:00 P.M.). During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 21st September, 2023, may cast their vote by remote e-voting or by e-voting at the time of AGM. Members participating through VC shall be counted for reckoning the quorum under section 103 of the Act.

Manner of registering/updating e-mail address:

Members are requested to update their KYC in their folio(s), register their email addresses, etc. or may intimate any changes if required. The process of registering/ changing the same is mentioned below:

In case, Physical Holding
 Register/update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company. The said forms and relevant provisions of SEBI circular (circular No. SEBI/HO/MIRSD/MRSD-POD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023, as amended) are available on the Company's website at www.svendgaard.com. In the absence of any of the required documents in a folio, on or after October 1, 2023, the folio shall be frozen by the RTA. Information letters along with Business Reply Envelopes for furnishing the required details are being sent by the Company.
 Contact details of RTA are as follows:
 J.K.Singla
 Senior Manager
 Alankit Assignments Limited
 Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi- 110055
 Telephone: 011-42541990, 011-23552001
 Mobile: 9898882624
 Mail: jk-singla@alankit.com

In case, Demat Holding
 Please contact your DP and register email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

For temporary registration of email for the purpose of receiving of AGM Notice along with annual report for 2022-23, members may write to cs@svendgaard.com

The Company has engaged the services of NSDL as the agency to provide the electronic voting facility and VC facility in case of any queries in connection with AGM, members may contact:-

Name	Email	Address	Contact No.
Ms. Pallavi Mhatre	pallavid@nsdl.co.in	Trade Wing - A Wing, Kamala Mills Compound Lower Panel, Mumbai - 400013	+91 22 24994645
NSDL	evoting@nsdl.co.in		1800-222-990

The Notice of the AGM and Annual Report 2022-23 will be shared shortly to the members in accordance with applicable laws on their registered email addresses.

By Order of the Board of Directors
 For JHS Svendgaard Laboratories Limited
 Sd/-
 Komal Jha
 Company Secretary
 Date: 02.09.2023
 Place: New Delhi

Sicagen India Limited

CIN: L74900TN2004PL0053467
 Regd. Office: 4th Floor, SPIC House, No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032
 Website: www.sicagen.com / E-mail: companysecretary@sicagen.com Ph: 044 4075 4075

NOTICE OF 19th ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") REMOTE E-VOTING & BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 19th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be convened on Tuesday, 26th September 2023 at 2.00 PM (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder ("the Act") read with General Circular Nos. 20/2020 dated 5th May 2020 and 10/2022 dated 28th December 2022 and other relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular dated 05th January 2023, read with Circular dated 12th May 2020, 15th January 2021 and 13th May 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India in this regard (hereinafter collectively referred to as "Circulars") to transact the business as set out in the Notice of the 19th AGM.

In compliance with the above Circulars, soft copy of the 19th AGM Notice and Annual Report for the year 2022-23 have already been sent on 02.09.2023 by e-mail to all the shareholders whose e-mail address are registered with the Company or their respective Depository Participants ("DPs") and the same are also available on Company's website (www.sicagen.com), BSE Ltd (www.bseindia.com) and Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) (www.evotingindia.com).

Instructions for remote e-voting and e-voting during AGM:

In compliance with the provisions of Section 108 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the relevant rules framed thereunder and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations and Secretarial Standard 2 of the Institute of Company Secretaries of India and abovementioned circulars, the Company is arranged to provide e-Voting facility through CDSL to the members to exercise their right to vote on resolutions as set out in the 19th AGM Notice. The details of e-voting facility are as under:

- The members holding shares in physical form/demat form and who have not registered their e-mail address with the Company with their respective Depository Participants can obtain soft copy of the aforesaid AGM Notice and Annual Report and login details for joining the AGM through VC/OAVM including e-voting by sending a request mail to investor@sicagen.com.
- The remote e-voting shall commence at 9:00 a.m. on 23rd September 2023 and end at 5:30 p.m. on 23rd September, 2023.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the Record date (Tuesday, 19th September, 2023) may cast their vote electronically through CDSL e-voting portal on each item of the businesses as set forth in the 19th AGM Notice during the abovementioned e-voting period.
- Remote voting shall be disabled for voting after the date and time mentioned above. Once the vote on a resolution is cast by a member, the members shall not be allowed to change it subsequently.
- Any person who acquired shares of the Company and became member of the Company after dispatch of the Notice of 19th AGM and holding shares as on the Record date may obtain the login id and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdsindia.com. However, if the members already registered with CDSL e-voting portal, then such member can use their existing User Id and password for casting their vote.
- The facility of voting will also be made available during the AGM and the members attending the AGM through VC, who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote through e-voting system at the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on Record date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- The Company has appointed M/s. KRA and Associates, Practicing Company Secretaries, Chennai as the Scrutinizer to scrutinize the entire e-voting process and e-voting at the AGM in a fair and transparent manner.
- In case of any queries and issues attending AGM & e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact toll free no. 1800 22 55 33 or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).
- The Company has also published a notice in Business Standard and Makkal Kural newspapers on Wednesday, 30th August, 2023 regarding the aforesaid AGM and to register the e-mail id of the members who have not updated the same.
- Please keep your e-mail id registered with the Company/your Depository Participant to receive all future and timely communications.

Book Closure:
 Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the relevant rules made thereunder read with Regulation 42 of Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from Wednesday, 20th September, 2023 to Tuesday, 26th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of aforesaid AGM and payment of dividend for the year 2022-23.

By order of the Board
 For Sicagen India Limited
 Sd/-
 Ankita Jain
 Company Secretary & Compliance Officer
 Place: Chennai
 Date: 02.09.2023

CANTABIL RETAIL INDIA LIMITED

Registered Office: B- 16, Ground Floor, Lawrence Road Industrial Area, Delhi - 110 035
 Corporate Identity Number (CIN): L74899DL1989PLC034995. Tel: 91-11- 41441488, 91-11-46818101
 Website: www.cantabilinternational.com ; E-mail: investors@cantabilinternational.com

NOTICE TO 35th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE**Annual General Meeting:**

NOTICE is hereby given that the Thirty-Fifth (35th) Annual General Meeting ("AGM" or "Meeting") of the Members of Cantabil Retail India Limited ("the Company") will be held on Thursday, September 28, 2023 at 11.00 A.M. (IST) at Palm Green Hotel and Resort, Main GT Karnal Road, Bakoli, New Delhi-110036, to transact the business as set out in the Notice of the AGM

The Company has sent the Notice of the 35th AGM along with the Annual Report 2022-23 on Saturday, September 02, 2023, through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent and Depositories and also through physical mode to the Members of the Company. The dispatch of Notice of AGM has been completed on Saturday, September 02, 2023.

The Annual Report 2022-23 of the Company, inter alia, containing the Notice and the Annual Report for the 35th AGM is available on the website of the Company at www.cantabilinternational.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. A copy of the same is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com

Remote e-Voting:

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM.

The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of E-Voting	From 10.00 a.m. (IST) on Monday, September 25, 2023
End of E-Voting	Ends 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, September 27, 2023

The remote e-Voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time;

THE INTRUCTIONS OF SHAREHOLDERS FOR REMOTE E-VOTING:

- Step 1: Access through Depositories CDSL/NSDL e-Voting system in case of individual shareholders holding shares in demat mode.
- Step 2: Access through CDSL e-Voting system in case of shareholders holding shares in physical mode and non-individual shareholders in demat mode. Login method for e-Voting for individual shareholders holding securities in Demat mode CDSL/NSDL is given below:

Type of shareholders	Login Method
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with CDSL Depository	<ol style="list-style-type: none"> Users who have opted for CDSL Easi / Easiest facility, can login through their existing user id and password. Option will be made available to reach e-Voting page without any further authentication. The URL for users to login to Easi / Easiest are https://web.cdslindia.com/myeasi/home/login or visit www.cdslindia.com and click on Login icon and select New System Myeasi. After successful login the Easi / Easiest user will be able to see the e-Voting option for eligible companies where the e-voting is in progress as per the information provided by company. On clicking the e-voting option, the user will be able to see e-Voting page of the e-Voting service provider for casting your vote during the remote e-Voting period. Additionally, there is also links provided to access the system of all e-Voting Service Providers i.e. CDSL/NSDL/KARVY/LINKINTIME, so that the user can visit the e-Voting service providers' website directly. If the user is not registered for Easi/Easiest, option to register is available at https://web.cdslindia.com/myeasi/Registration/EasiRegistration Alternatively, the user can directly access e-Voting page by providing Demat Account Number and PAN No. from a e-Voting link available on www.cdslindia.com home page or click on https://evoting.cdslindia.com/Evoting/EvotingLoginTheSystem which will authenticate the user by sending OTP on registered Mobile & Email as recorded in the Demat Account. After successful authentication, user will be able to see the e-Voting option where the e-voting is in progress and also able to directly access the system of all e-Voting Service Providers.
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL Depository	<ol style="list-style-type: none"> If you are already registered for NSDL IDEAS facility, please visit the e-Services website of NSDL. Open web browser by typing the following URL: https://eservices.nsd.com either on a Personal Computer or on a mobile. Once the home page of e-Services is launched, click on the "Beneficial Owner" icon under "Login" which is available under "IDEAS" section. A new screen will open. You will have to enter your User ID and Password. After successful authentication, you will be able to see e-Voting services. Click on "Access to e-Voting" under e-Voting services and you will be able to see e-Voting page. Click on company name or e-Voting service provider name and you will be re-directed to e-Voting service provider website for casting your vote during the remote e-Voting period. If the user is not registered for IDEAS e-Services, option to register is available at https://eservices.nsd.com. Select "Register Online for IDEAS" Portal or click at https://eservices.nsd.com/SecureWeb/ideasDirectReg.jsp Visit the e-Voting website of NSDL. Open web browser by typing the following URL: https://www.evotingindia.com/ either on a Personal Computer or on a mobile. Once the home page of e-Voting system is launched, click on the icon "Login" which is available under "Shareholder/Member" section. A new screen will open. You will have to enter your User ID (i.e. your sixteen digit demat account number hold with NSDL), Password/OTP and a Verification Code as shown on the screen. After successful authentication, you will be redirected to NSDL Depository site wherein you can see e-Voting page. Click on company name or e-Voting service provider name and you will be redirected to e-Voting service provider website for casting your vote during the remote e-Voting period.
Individual Shareholders (holding securities in demat mode) login through their Depository Participants (DP)	You can also login using the login credentials of your demat account through your Depository Participant registered with NSDL/CDSL for e-Voting facility. After successful login, you will be able to see e-Voting option. Once you click on e-Voting option, you will be redirected to NSDL/CDSL Depository site after successful authentication, wherein you can see e-Voting feature. Click on company name or e-Voting service provider name and you will be redirected to e-Voting service provider website for casting your vote during the remote e-Voting period.

Important note: Members who are unable to retrieve User ID/ Password are advised to use Forget User ID and Forget Password option available at abovementioned website.
 Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. CDSL and NSDL

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact at toll free no. 1800225533
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30

Step 2: Access through CDSL e-Voting system in case of shareholders holding shares in physical mode and non-individual shareholders in demat mode.

- Login method for Remote e-Voting for Physical shareholders and shareholders other than individual holding in Demat form.
 - The shareholders should log on to the e-voting website www.evotingindia.com.
 - Click on "Shareholders" module.

- Now enter your User ID
 - For CDSL: 16 digits beneficiary ID,
 - For NSDL: 8 Character DP ID followed by 8 Digits Client ID.
 - Shareholders holding shares in Physical Form should enter Folio Number registered with the Company.
- Next enter the Image Verification as displayed and Click on Login.
- If you are holding shares in demat form and had logged on to www.evotingindia.com and voted on an earlier e-voting of any company, then your existing password is to be used.
- If you are a first-time user follow the steps given below:

PAN	For Physical shareholders and other than individual shareholders holding shares in Demat. Enter your 10 digit alpha-numeric "PAN issued by Income Tax Department (Applicable for both demat shareholders as well as physical shareholders) • Shareholders who have not updated their PAN with the Company/Depository Participant are requested to use the sequence number sent by Company/RTA or contact Company/RTA.
Dividend Bank Details	Enter the Dividend Bank Details or Date of Birth (in dd/mm/yyyy format) as recorded in your demat account or in the company records in order to login.

इंडियन बैंक Indian Bank

कोर्पोरेट कार्यालय, निवेशक सेवाएँ कक्ष
254-260, अवे फुलमार्ग साले,
रायपेट, चेन्नै, 600 014

इंडियन बैंक के प्रस्तावित क्यूआर कोड हेतु बुक रजिग लीड मैनेजर (बीआरएलएन) के तौर पर
अर्जित बैंकर (अर्जित) के पत्राचार प्रस्ताव का निवेदन

इंडियन बैंक अर्हताप्राप्त संस्थागत स्थान (क्यूआरबी) के माध्यम से पूंजी बाजार का
दोहन करने हेतु अभिप्रेत है और क्यूआरबी हेतु बुक रजिग लीड मैनेजर के तौर पर
नियुक्ति के लिए प्रतियोगिता सेबी पंजीकृत कैटेगरी - 1 मर्चेन्ट बैंकर(रो) से बिड आमंत्रित
करता है। पालता मानदंड निर्धारित प्रारूप इत्यादि सहित **“प्रस्ताव हेतु निवेदन”** का
विवरण बैंक की वेबसाइट www.indianbank.in पर उपलब्ध है। बंद लिफाफे में
प्रेषित बिड को बैंक के कोर्पोरेट कार्यालय, चेन्नै में **16 सितंबर, 2023 सायंकाल 4:00**
बजे तक स्वीकार किया जाएगा।

दिनांक: 02.09.2023
स्थान: चेन्नै

सेण्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

1811 B अम्बे रोड, अहमदाबाद, गुजरात
1811 B अम्बे रोड, अहमदाबाद, गुजरात

सेण्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया, एक सार्वजनिक क्षेत्र
का अग्रणी बैंक है, जिसकी संपूर्ण मात्र में 4500
से अधिक शाखाएँ हैं और ₹5,77,000 करोड़ से
अधिक का व्यवसाय है, जिसे 32000 से अधिक
कर्मचारियों की एक प्रतिबद्ध टीम द्वारा संचालित
किया जा रहा है। बैंक सविद्यता आधार पर
सेण्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया से सेवानिवृत्त
महाप्रबंधक जिन्हें खुदरा व्यापार, कृषि, सूक्ष्म,
लघु और मध्यम उद्यम (एमएसएमई) का अक्षा
ज्ञान है, की सेवाएँ केंद्रीय कार्यालय, मुंबई में
अनुभूत करवाया जाता है।
उम्मीदवारों से अनुरोध है कि अधिक
जानकारी के लिए हमारे बैंक की वेबसाइट
<https://www.centralbankofindia.co.in>
देखें।
मुंबई
दिनांक : 02.09.2023

Pimpri Chinchwad Municipal Corporation, Pimpri, Pune – 411018
CIVIL PROJECT DEPARTMENT

E-Tender Notice No. 39/03/2023-2024

Appointment of a Private Entity For Design, Built, Finance, Operate and Transfer of Multi-Level Parking Cum Commercial Development Facility in Pimpri Chinchwad.

PCMC intends to appoint a Private Entity for Design, Built, Finance, Operate and Transfer of Multi-Level Parking Cum Commercial Development Facility in Pimpri Chinchwad for following locations:

S. No.	Location	Reservation Number	Total Plot Area (Sq.m)	Type of Parking Proposed
1.	Old vegetable market near Pimpri flyover	136	5600	Ramp/ Mechanized
2.	Parking near Croma Showroom, Pimpri	117	2487.15	Ramp/ Mechanized
3.	Adjacent to Chinchwad railway station	186	3910.53	Ramp/ Mechanized

In that context, PCMC hereby invites interested agencies having experience as envisaged in the Request for Proposal (RFP) document to submit their proposal. Interested agencies can download the RFP document from the website mahatenders.gov.in

In case of any technical problem related to the tender submission, the same can be referred to the NIC email support at eproc@nic.in or on Telephone Numbers 0120-4200462, 0120-4001002, 0120-4001005, 0120-627787.

Sd/-
(Pramod Ombhase)
Joint City Engineer,
Pimpri Chinchwad Municipal Corporation,
Pimpri, Pune – 411018.

Advt No. 273
No.Civil/14/WS/273/2023
Date-01/09/2023

Eighty JEWELLERS
Since 1957

(पूर्व में ऐडि ज्वैलर्स प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)
पंजीकृत कार्यालय, ए.टी. फ्लैट, जोध्यावाडी रोड, सूर्य बाजार, रायपुर (छ.ग.) 492001
CIN: L27205CT2010PLC022055, ईमेल/फोन नंबर: 0771-2234737
वेबसाइट: www.eightyjewels.in, ईमेल आईडी: info@eightyjewels.in

13वीं वार्षिक सामान्य बैठक की नोटिस एवं ई-वोटिंग सूचना

कंपनी द्वारा यह सूचना दी जाती है कि कंपनी की 13वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) गुरुवार, 28 सितंबर, 2023 को सुबह 11:30 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय ए.टी. फ्लैट, कोतवाली चौक, सूर्य बाजार, रायपुर (छ.ग.) 492001 में आयोजित की जाएगी जिसमें नोटिस दिनांक 31 अगस्त, 2023 के अनुसार उल्लेखित व्यापार का पालन किया जाएगा। कंपनी अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है, ताकि वे एजीएम में अपना मत इलेक्ट्रॉनिक रूप से रख सकें, जिसका पालन कंपनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन), निवृत्त 2014 की धारा 108 के साथ निवृत्त 20 और सेबी (LODR) विनियमन, 2015 की धारा 44 के साथ किया जाएगा।

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- परिपत्रों के अनुपालन के अनुसार एजीएम एवं एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट 2022-23 की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट ("डीपी") के साथ पंजीकृत है। यह वस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.eightyjewels.in, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट ("बीएसई") www.bseindia.com एवं नेशनल इन्वेंस्टिंग डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट <http://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध हैं। ईमेल के माध्यम से एजीएम की सूचना का प्रेषण 2 सितंबर, 2023 को पूरा हो गया है।
- सामान्य बैठक में रिमोट ई-वोटिंग सुविधा/वोटिंग का लाभ उठाने के लिए सदस्यों की पत्राचार सुनिश्चित करने के उद्देश्य से **कट-ऑफ तिथि गुरुवार, 21 सितंबर, 2023 है। कट-ऑफ तिथि** पर शेयर रखने वाले सदस्य ही केवल एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई रिमोट ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने के लिए अधिकृत होंगे।
- रिमोट ई-वोटिंग अवधि **सोमवार, 25 सितंबर, 2023** को सुबह 09:00 बजे शुरू होगी एवं **गुरुवार, 27 सितंबर, 2023** को शाम 05:00 बजे समाप्त होगी। उस के बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग को निर्यात कर दिया जाएगा। एक बार जब सदस्य द्वारा प्रस्तावना पर मत दिया जाएगा, तो उसके बाद कोई परिवर्तन की अनुमति नहीं होगी। रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया के लिए विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश नोटिस में निहित किया गया है। 4. कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी आम बैठक में भाग ले सकता है, लेकिन उसे बैठक में दोबारा मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। 5. एक व्यक्ति जो शेयर प्राप्त करता है और नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी **गुरुवार, 21 सितंबर, 2023** को शेयर रखता है, वह evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन-आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है या एनएसडीएल द्वारा दिए गए टोल फ्री नंबर: 022-24997000 एवं / या 022-48867000 पर संपर्क कर सकते हैं। 6. एनएसडीएल हेल्पडेस्क: सदस्य जिन्का डीमेट खाता एनएसडीएल के साथ में शेयर है, लॉगिन से संबंधित किसी भी तकनीकी समस्या का सामना कर रहे हैं वे अपना अनुरोध evoting@nsdl.co.in पर भेज सकते हैं या टोल फ्री नंबर 022-24997000 एवं / या 022-48867000 पर कॉल कर सकते हैं। 7. सीडीएसएल हेल्पडेस्क: एनएसडीएल के साथ डीमेट मोड में शेयर रखने वाले सदस्य, लॉगिन से संबंधित किसी भी तकनीकी समस्या का सामना कर रहे हैं वे अपना अनुरोध helpdesk.evoting@cdslindia.com पर भेज सकते हैं या टोल फ्री नंबर 1800 22 55 33 पर संपर्क कर सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम के नोटिस में दिए गए विस्तृत निर्देशों को ध्यान से पढ़ें, जिसमें एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग/वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके का संकेत दिया गया है।


ऐडि ज्वैलर्स लिमिटेड के लिए
एसी/टी - निवेशक बरबडिया
स्थान: रायपुर
दिनांक: 04.09.2023

Personal Finance, Insight Out

Personal Finance, Monday to Saturday

To book your copy, sms reachbs to 57575 or email order@bsmail.in

Business Standard Insight Out



CANTABIL International Clothing

कैंटाबिल रिटेल इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: बी-16, ग्राउंड फ्लोर, लॉरेंस रोड इंडस्ट्रियल एरिया, दिल्ली-110035
CIN: L74899DL1989PLC034995 वेबसाइट: www.cantabilinternational.com
फोन: 91-11-27156381/82 फैक्स: 91-11-27156383

35वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई-वोटिंग और वुब क्लोजर

वार्षिक आम बैठक:

एवंद द्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए कैंटाबिल रिटेल इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 35वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम" या "बैठक") गुरुवार, 28 सितंबर, 2023 को प्रातः 11.00 बजे (आईएसटी) पाम ग्रीन होटल एंड रिजॉर्ट, मेन जीटी करणल रोड, बकोली, नई दिल्ली-110036 आयोजित की जाएगी।

कंपनी ने 35वीं एजीएम की सूचना के साथ 2023-24 की वार्षिक रिपोर्ट को शनिवार, 02 सितंबर, 2023 को उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दी है जिनके ई-मेल पते कंपनी या रजिस्ट्रार एंड ट्रांसफर एजेंट एवं डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत हैं तथा कंपनी के सदस्यों को भौतिक प्रारूप में भी भेज दी गई है। एजीएम के नोटिस का प्रेषण शनिवार, 02 सितंबर, 2023 को पूरा कर लिया गया है।

कंपनी की 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ सूचना और 35वीं एजीएम की वार्षिक रिपोर्ट शामिल हैं, कंपनी की वेबसाइट www.cantabilinternational.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यथा www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है। इसकी एक प्रति सेण्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।

रिमोट ई-वोटिंग:

कंपनी अधिनियम की धारा 108 ("अधिनियम") के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, समय-समय पर यथासंशोधित, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी आम बैठकों के लिए सचिवीय मानक ("एसएस-2") और सेबी (सूचीबद्ध बाध्यताएं एवं प्रबंधन आदेश/कलए) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुरोध में कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम में निष्पादित किये जाने वाले व्यवसाय के संबंध में रिमोट ई-वोटिंग के साथ एजीएम में वोटिंग की सुविधा उपलब्ध करा रही है। रिमोट ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश एजीएम की सूचना में दिये गये हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित को नोट करें:

ए) रिमोट ई-वोटिंग सुविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

ई-वोटिंग की अवस्था	सोमवार, 25 सितंबर, 2023 को सुबह 10.00 बजे (आईएसटी) से
ई-वोटिंग की समाप्ति	गुरुवार, 27 सितंबर, 2023 को शाम 05.00 बजे (आईएसटी) समाप्त

उसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा और कथित तिथि एवं समय के बाद सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोट देने की अनुमति नहीं दी जाएगी,

रिमोट ई-वोटिंग के लिए शेरधारकों के निर्देश

स्टेप 1 : डिमेट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले व्यक्तिगत शेरधारकों को मामले में डिपॉजिटरीज सीडीएसएल/एनएसडीएल ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एक्सेस।
स्टेप 2 : भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेरधारकों एवं डिमेट प्रारूप में गैर-व्यक्तिगत शेरधारकों को मामले में सीडीएसएल ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एक्सेस।

डिमेट प्रारूप सीडीएसएल/एनएसडीएल में प्रतिभूतियां धारण करने वाले व्यक्तिगत शेरधारकों के लिए ई-वोटिंग हेतु लॉगइन प्रक्रिया नीचे दी गई है:

शेरधारकों का प्रकार	लॉगइन प्रक्रिया
सीडीएसएल डिपॉजिटरी के साथ डिमेट प्रारूप में प्रतिभूतियां धारण करने वाले व्यक्तिगत शेरधारक	<ol style="list-style-type: none"> सीडीएसएल ईजी/ईजीएस्ट सुविधा को चुनने वाले यूजर अपने वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड के माध्यम से लॉगइन कर सकते हैं। बिना किसी सत्यापन के ई-वोटिंग पेज पर पहुंचने के लिए विकल्प उपलब्ध होगा। ईजी/ईजीएस्ट को लॉगइन करने वाले यूजर के लिए यूआरएल https://web.cdslindia.com/myeasi/home/login है या www.cdslindia.com देखें एवं लॉगइन आइकन पर क्लिक करें एवं न्यू सिस्टम माईएजी को सलेक्ट करें। सफलतापूर्वक लॉगइन करने के बाद ईजी/ईजीएस्ट यूजर योग्य कंपनियों के लिए ई-वोटिंग विकल्प देखने में सक्षम होंगे जहां कंपनी द्वारा प्रदान की गई जानकारी के अनुसार ई-वोटिंग होगी। ई-वोटिंग विकल्प पर क्लिक करने पर यूजर रिमोट ई-वोटिंग अवधि के दौरान अपना वोट देने के लिए ई-वोटिंग सर्विस प्रोवाइडर का ई-वोटिंग पेज देखने में सक्षम होंगे। इसके अतिरिक्त यहां सभी ई-वोटिंग सेवा प्रदाताओं अर्थात् सीडीएसएल/एनएसडीएल/काबी/लिकइंडाइन के सिस्टम में एक्सेस प्रदान के लिए लिंक हैं और यूजर सीधे ई-वोटिंग सेवा प्रदाताओं की वेबसाइट को देख सकते हैं। यदि यूजर ईजी/ईजीएस्ट के लिए पंजीकृत नहीं है तो https://web.cdslindia.com/myeasi/Registration/EasiRegistration पर पंजीकरण के लिए विकल्प है। विकल्प: यूजर www.cdslindia.com home page पर या https://evoting.cdslindia.com/Evoting/EvotingLogin पर क्लिक करके वहां पर उपलब्ध ई-वोटिंग लिंक के माध्यम से डिमेट खाता नंबर एवं पैन नंबर दर्ज करके सीधे ई-वोटिंग पेज एक्सेस कर सकते हैं। सिस्टम डिमेट खाते में दर्ज पंजीकृत मोबाइल नंबर एवं ई-मेल पर ओटीपी भेजकर यूजर का सत्यापन करेगा। सफलतापूर्वक सत्यापन के बाद यूजर ई-वोटिंग विकल्प देखने में सक्षम होंगे जहां ई-वोटिंग होगी और सभी ई-वोटिंग सेवा प्रदाताओं को सिस्टम में एक्सेस प्रदान के लिए लिंक हैं और यूजर सीधे ई-वोटिंग सेवा प्रदाताओं की वेबसाइट को देख सकते हैं।
एनएसडीएल डिपॉजिटरी के साथ डिमेट प्रारूप में प्रतिभूतियां धारण करने वाले व्यक्तिगत शेरधारक	<ol style="list-style-type: none"> यदि आप पहले से ही एनएसडीएल/DeAS सुविधा के लिए पंजीकृत हैं तो कृपया एनएसडीएल की ई-सर्विस वेबसाइट को देखें। व्यक्तिगत कम्प्यूटर या मोबाइल पर निम्नलिखित यूआरएल https://eservices.nsdl.com टाइप करके वेब ब्राउजर खोलें। एक बार ई-सर्विस होम पेज खुलने पर "लॉगइन" के अंतर्गत "लामार्थी स्वामी" पर क्लिक करें जो कि "DeAS" सेवक के तहत उपलब्ध है। आपको अपना यूजर आईडी एवं पासवर्ड दर्ज करना होगा। सफलतापूर्वक सत्यापन के बाद आप ई-वोटिंग सर्विसेज देखने में सक्षम होंगे। ई-वोटिंग सर्विस के तहत "ई-वोटिंग पर एक्सेस" पर क्लिक करें और अब आप ई-वोटिंग पेज देखने में सक्षम होंगे। कंपनी का नाम या ई-वोटिंग सर्विस प्रोवाइडर के नाम पर क्लिक करें और अब आपको रिमोट ई-वोटिंग अवधि के दौरान अपना वोट देने के लिए ई-वोटिंग सर्विस प्रोवाइडर वेबसाइट पर जाने के लिए कहा जाएगा। यदि यूजर DeAS-E-Services के लिए पंजीकृत नहीं है तो https://eservices.nsdl.com पर पंजीकरण के लिए विकल्प उपलब्ध है। "Register Online for DeAS Portal" को सलेक्ट करें या https://eservices.nsdl.com/SecureWeb/deasDirectReg.jsp पर क्लिक करें। एनएसडीएल की ई-वोटिंग वेबसाइट को देखें। व्यक्तिगत कम्प्यूटर या मोबाइल पर निम्नलिखित यूआरएल https://www.evoting.nsdl.com/ टाइप करके वेब ब्राउजर खोलें। एक बार ई-वोटिंग सिस्टम का होम पेज खुलने पर आइकन "लॉगइन" पर क्लिक करें जो कि "शेरधारक/सदस्य" सेवक पर उपलब्ध है। एक नई स्क्रीन खुलेगी। आपको स्क्रीन पर दिखाये गये अनुसार अपना यूजर आईडी (अर्थात् एनएसडीएल के साथ दर्ज आपका सोलव अंक डिमेट खाता नंबर), पासवर्ड/ओटीपी एवं सत्यापन कोड दर्ज करना होगा। सफलतापूर्वक सत्यापन के बाद आपको एनएसडीएल डिपॉजिटरी वेबसाइट पर जाने के कहा जाएगा जहां आप ई-वोटिंग पेज देख सकते हैं। कंपनी का नाम या ई-वोटिंग सर्विस प्रोवाइडर के नाम पर क्लिक करें। अब आपको रिमोट ई-वोटिंग अवधि के दौरान अपना वोट देने के लिए ई-वोटिंग सर्विस प्रोवाइडर वेबसाइट पर जाने के लिए कहा जाएगा।

अपने डिपॉजिटरी प्रतिभूतियां (डीपी) के माध्यम से लॉगइन करने वाले व्यक्तिगत शेरधारकों के साथ डिमेट प्रारूप में प्रतिभूतियां धारण करने वाले व्यक्तिगत शेरधारकों के लिए ई-वोटिंग सुविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

आप ई-वोटिंग सुविधा के लिए एनएसडीएल/सीडीएसएल के पास पंजीकृत अपने डिपॉजिटरी प्रतिभूतियां के माध्यम से अपने डिमेट खाते के लॉगइन क्रेडेंशियल्स का उपयोग कर सकते हैं। सफलतापूर्वक लॉगइन करने के बाद आप ई-वोटिंग विकल्प देख पाएंगे। ई-वोटिंग विकल्प पर एक बार लॉगइन करने के बाद आपको एनएसडीएल/सीडीएसएल वेबसाइट पर जाने के लिए कहा जाएगा जहां आप ई-वोटिंग फीचर देख सकते हैं। कंपनी का नाम या ई-वोटिंग सर्विस प्रोवाइडर का नाम क्लिक करके आपको रिमोट ई-वोटिंग अवधि के दौरान अपना वोट देने के लिए ई-वोटिंग सेवा प्रदाता वेबसाइट पर जाने के लिए कहा जाएगा।

महत्वपूर्ण नोट: सदस्यगण जो यूजर आईडी एवं पासवर्ड फिर से प्राप्त करना चाहते हैं उन्हें सलाह दी जाती है कि वे उपरोक्त वर्णित वेबसाइट पर उपलब्ध यूजर आईडी एवं पासवर्ड मूलने के विकल्प पर क्लिक करें।

अपने डिपॉजिटरी अर्थात् सीडीएसएल एवं एनएसडीएल के माध्यम से लॉगइन से जुड़े किसी भी तकनीकी समस्या के लिए डिमेट प्रारूप में प्रतिभूतियां धारण करने वाले व्यक्तिगत शेरधारकों के लिए हेल्पडेस्क

लॉगइन टाइप	हेल्पडेस्क विवरण
सीडीएसएल के साथ डिमेट प्रारूप में प्रतिभूतियां धारण करने वाले व्यक्तिगत शेरधारक	लॉगइन करने में कोई भी तकनीकी समस्या होने पर सदस्यगण helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर सीडीएसएल हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं या टोल फ्री नं. 1800 225533 पर कॉल कर सकते हैं।
एनएसडीएल के साथ डिमेट प्रारूप में प्रतिभूतियां धारण करने वाले व्यक्तिगत शेरधारक	लॉगइन करने में कोई भी तकनीकी समस्या होने पर सदस्यगण helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर एनएसडीएल हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं या टोल फ्री नं. 1800 1020 990 एवं 1800 22 44 30 पर कॉल कर सकते हैं।

स्टेप 2 : भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेरधारकों एवं डिमेट प्रारूप में गैर-व्यक्तिगत शेरधारकों को मामले में सीडीएसएल ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एक्सेस।

(0) फिजिकल शेरहोल्डर्स एवं डिमेट प्रारूप में व्यक्तिगत शेरधारकों को छोड़कर शेरधारकों के लिए रिमोट ई-वोटिंग के लिए लॉगइन विधि।

- शेरधारकों को ई-वोटिंग वेबसाइट www.evotingindia.com पर लॉगइन करना होगा।
- "शेरहोल्डर्स" मॉड्यूल पर क्लिक करें।

- अपना यूजर आईडी दर्ज करें
 - सीडीएसएल के लिए 16 अंक लामार्थी आईडी,
 - एनएसडीएल के लिए : 9 अक्षर डीपी आईडी और उसके बाद 8 अंक क्लाइंट आईडी,
 - भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेरधारकों को कंपनी के पास पंजीकृत फोटियो नम्बर दर्ज करना होगा।
- उसके बाद दिखाए गए अनुसार इमेज वेरिफिकेशन को दर्ज करें।
- यदि आपके पास डिमेट प्रारूप में शेयर हैं और www.evotingindia.com पर लॉग किया था और किसी कंपनी की पूर्ववर्ती ई-वोटिंग पर अपना वोट दिया था जो तब आप अपना वर्तमान पासवर्ड प्रयोग कर सकते हैं।
- यदि आप पहली बार यूजर हैं तो नीचे दिये गये स्टेप का पालन करें:

पैन	फिजिकल शेरहोल्डर्स और डिमेट प्रारूप में धारित व्यक्तिगत शेरधारकों को छोड़कर शेरधारकों के लिए
आयकर विभाग द्वारा जारी किया गया अपना 10 अंक एल्फा-न्यूमैरिक 'पैन दर्ज करें (डिमेट शेरधारकों के साथ ही फिजिकल शेरहोल्डर्स दोनों के लिए लागू)।	<ul style="list-style-type: none"> जिन शेरधारकों ने कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभूतियों के पास अपना पैन अपडेट नहीं कराया है उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी/आरटीए द्वारा भेजा गया सिबेस नम्बर उपयोग करें या कंपनी/आरटीए से संपर्क करें।

- उचित रूप से वे विवरण दर्ज करने के बाद "सबमिट" टैब पर क्लिक करें।
- भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेरधारकों को कंपनी सलेक्शन स्क्रीन पर पहुंच जाएंगे। तथापि, डिमेट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेरधारकों "पासवर्ड क्रिप्शन" से नुन पर पहुंचेंगे जहां उन्हें नये पासवर्ड फील्ड पर अपना लॉगइन पासवर्ड अनिवार्य रूप से दर्ज करना होगा। कृपया नोट करें कि इस पासवर्ड का उपयोग डिमेट धारकों द्वारा किसी अन्य कंपनी के प्रस्तावों पर मतदान के लिए किया जाना है, जिस पर वे वोट देने के योग्य हैं, बशर्ते कि कंपनी सीडीएसएल एलएफएम के माध्यम से ई-वोटिंग का विकल्प चुनती है। यह दृढ़ता से अनुरोध की जाती है कि अपना पासवर्ड किसी अन्य व्यक्ति के साथ साझा न करें और अपने पासवर्ड को गोपनीय रखने के लिए अत्यधिक सावधानी बरतें।
- भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेरधारकों के लिए विवरणों को केवल इस सूचना में निहित प्रस्तावों पर ई-वोटिंग के लिए किया जा सकता है।
- संबंधित <कंपनी का नाम> के लिए ई-वोटिंग पर क्लिक करें, जिस पर अपना मतदान करना चाहते हैं।
- वोटिंग पेज पर आप "प्रस्ताव विवरण" देख पाएंगे और उसके सामने वोटिंग के लिए "हां/नहीं" का विकल्प होगा। अपनी इच्छा अनुसार हां या नहीं हो चुनें। विकल्प हां यह दर्शाता है कि आप प्रस्ताव से सहमत हैं और विकल्प नहीं यह दर्शाता है कि आप प्रस्ताव से असहमत हैं।
- यदि आप संपूर्ण प्रस्ताव विवरण देखना चाहते हैं तो "रिजोल्यूशन फाइल लिंक" पर क्लिक करें।
- प्रस्ताव सलेक्ट करने के बाद आपको "सबमिट" पर क्लिक करके अपना वोट देना है। एक पुष्टि बॉक्स भी दिखाई देगा। यदि आप अपने वोट की पुष्टि चाहते हैं तो "ओके" पर क्लिक करें अन्यथा यदि आप अपना वोट बदलना चाहते हैं तो "कैंसिल" पर क्लिक करें और तदनुसार अपना वोट संशोधित करें।
- प्रस्ताव पर एक बार वोट की "पुष्टि" होने पर आपको अपना वोट संशोधित करने की अनुमति नहीं होगी।
- आप वोटिंग पेज पर "क्लिक डिस्मिट टू प्रिंट" विकल्प पर क्लिक करके अपने वोट का प्रिंट भी ले सकते हैं।
- यदि डिमेट खाताधारक अपना लॉगइन पासवर्ड भूल गया है तो वह यूजर आईडी एवं इमेज वेरिफिकेशन कोड दर्ज करें और पासवर्ड भूलने के विकल्प पर क्लिक करके तुरंत सुरक्षा पर अपना विवरण दर्ज करें।
- वीआर/वीओए अपडेट करने का एक वैकल्पिक प्राधान्य भी है, यदि कोई अपलोड किया गया है, जो सत्यापन के लिए संबंधित कर दिया जाएगा।
- गैर-व्यक्तिगत शेरधारकों एवं कस्टोडियन के लिए अतिरिक्त सुविधा - केवल रिमोट वोटिंग के लिए।

- गैर-व्यक्तिगत शेरधारक (व्यक्तिगत, एवयूएफ, एनआरआई आदि के अलावा) एवं कस्टोडियन को पर लॉग ऑन करना होगा और उसके बाद "कॉर्पोरेट्स" मॉड्यूल पर स्वयं का पंजीकरण करना होगा।
 - इकाई का स्टैमप एवं हस्ताक्षर से शामिल पंजीकरण प्रपत्र की स्कैन कॉपी को helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल करना होगा।
 - लॉगइन विवरण प्राप्त करने के बाद एडमिन लॉगइन एवं पासवर्ड का उपयोग करके एक अनुपालन यूजर सृजित होगा। अनुपालन यूजर उस खाते को लॉक करने में सक्षम होगा जिस पर वोट देने का खाता चाहता है।
 - लिंक किए गए लेखों की सूची स्वतः ही भेज हो जाएगी एवं किसी गलत भेजिंग के मामले में इसे डिलिंक कर सकते हैं।
 - यह अनिवार्य है कि कोई प्रस्ताव एवं वॉटर ऑफ अटॉर्नी (वीओए) की एक स्कैन की गई प्रति जिसे उन्होंने कस्टोडियन, यदि कोई हो, के पक्ष में जारी किया है, उसे सत्यापित करने के लिए जांचकर्ता के लिए सिस्टम में पीडीएफ प्रारूप में अपलोड करना होगा।
 - विकल्प: गैर-व्यक्तिगत शेरधारकों को मतदान के लिए यदि उन्होंने अलग-अलग टैब से वोट दिया है और इसे सीडीएसएल ई-वोटिंग सिस्टम में अपलोड नहीं किया है तो उन्हें अधिकृत विधिवत् प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के सत्यापित नमूना हस्ताक्षर के साथ संबंधित वॉटर प्रस्ताव/प्राधिकार पत्र आदि जांचकर्ता के पास एवं कंपनी के ई-मेल पते पर भेजना अनिवार्य होगा।

- सूचना उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके नाम शुक्रवार, 25 अगस्त, 2023 को सदस्यों के रजिस्ट्रार/एनएसडीएल एवं सीडीएसएल से प्राप्त लामार्थी स्वामियों की सूची में शामिल हैं। सदस्यों का वोटिंग अधिकार गुरुवार, 21 सितंबर, 2023 ("कट-ऑफ तिथि") को कंपनी की प्रदत्त इन्वैटिडी शेयर पूंजी के उनके शेयर के आयुष्कालिक होगा।
- बैठक के दौरान मतदान पत्रों के माध्यम से ई-वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध करवाई जाएगी और बैठक में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, केवल वे ही बैठक के दौरान अपना वोट दे पाएंगे। ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्ट्रार/लामार्थी स्वामियों के रजिस्ट्रार में दर्ज होगा, केवल वे ही मतदान पत्रों के माध्यम से एजीएम से पहले/दौरान रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के हकदार होंगे;
- ऐसा व्यक्ति जो कंपनी के शेयर अधिगृहित करता है और सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि को शेयर धारण करता है, वह सीडीएसएल द्वारा उपलब्ध अनुसार helpdesk.evoting@cdsl.com पद पर अनुरोध भेजकर रिमोट ई-वोटिंग के लिए लॉगइन-आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
- सदस्यगण जिन्होंने बैठक से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे दिया है वे भी बैठक में शामिल हो सकते हैं लेकिन उन्हें दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी।

- सम्पूर्ण वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए कंपनी द्वारा श्री देवेश कुमार वशिष्ठ और उनकी अनुपस्थिति में श्री परवीन कुमार पारदर्शन, मैसर्स डीपीवी एंड एसोसिएट्स एलएलपी, कंपनी सचिव, नई दिल्ली को समीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।
- वोटिंग का परिणाम एजीएम समाप्त होने से 2 कार्य दिवस के भीतर घोषित किया जाएगा और समेकित समीक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.cantabilinternational.com और बीएसई (www.bseindia.com) एवं एनएसई (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध होगा।
- अति लामार्थी यदि 28 सितंबर, 2023 को अनुमोदित हो जाता है तो उन शेरधारकों को अनुमोदनी तिथि से 30 दिनों के भीतर भुगतान किया जाएगा जिनके नाम 15 सितंबर, 2023 को व्यापार घंटों की समाप्ति पर डिपॉजिटरीज द्वारा प्रस्तुत की गई सूची के अनुसार शेयरों के लामार्थी स्वामियों के रूप में आरटीए द्वारा प्रस्तुत किए गए अनुसार सदस्यों के रजिस्ट्रार में दर्ज होंगे।
- आई ई-वोटिंग सिस्टम से ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी पृष्ठस्थाप एवं परेशानी के लिए आप www.evotingindia.com के हेल्प सेवक पर उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग मैनुअल का अवलोकन कर सकते हैं या ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com पर लिख सकते हैं या श्री निरिनि कुंडेर (022-23058738) या श्री मेहबूब लखानो (022-23058543) या श्री राकेश दलवी (022-23058542) से संपर्क कर सकते हैं।

ई-मेल पते का पंजीकरण:

डिजिटल/इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेरधारकों से अनुरोध है कि वे कृपया डिमेट खाता विवरण (सीडीएसएल-16 अंकों का लामार्थी आईडी या एनएसडीएल-16 अंकों का डीपीआईआईडी/पीएलआईआईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर या समेकित लेखा विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति) investors@cantabilinternational.com, beetalfat@gmail.com पर उपलब्ध कराएं।

भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेरधारकों से अनुरोध है कि वे फोटियो नं., शेरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र (आगे एवं पीछे) की स्कैन प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन प्रति) investors@cantabilinternational.com, beetalfat@gmail.com पर उपलब्ध कराएं।

बुक क्लोजर:

आगे सूचित किया जाता है कि अधिनियम की धारा 91 और उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के अनुसूचन में, 35वीं एजीएम के प्रयोजन हेतु कंपनी के सदस्यों का रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर बुक गुरुवार, 21 सितंबर, 2023 से गुरुवार, 28 सितंबर, 2023 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे। कंपनी में कथित बैठक वोट करने की पात्रता के लिए योग्य शेरधारक का निर्धारण करने के लिए रिपोर्ट तिथि/कट-ऑफ तिथि गुरुवार, 21 सितंबर, 2023 और लामार्थी के लिए शुक्रवार, 15 सितंबर, 2023 तक की है।

कृते कैंटाबिल रिटेल इंडिया लिमिटेड
हस्ता/-
पुनम चहल
कंपनी सचिव और प्रमुख-कानूनी

तिथि: 02 सितंबर, 2023
स्थान: नई दिल्ली